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AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE SIENES

APROBACION DEFINITIVA PRESUPUESTO GENERAL EJERCICIO 2022

3494

Aprobado definitivamente por este Ayuntamiento de Sienes el Presupuesto General
junto con las Bases para su Ejecucién y Plantilla de Personal para el presente
gjercicio de 2022, en cumplimiento de lo establecido en el articulo 169.3 del Texto
Refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales, aprobado por Real
Decreto Legislativo 2/2004 de 5 de marzo, se da publicidad al presente:

RESUMEN DEL PRESUPUESTO A NIVEL DE CAPITULOS

PRESUPUESTO DE GASTOS

CAPITULO CONCEPTO CONSIGNACION
1 Gastos de personal 14.023,41.-
2 Gastos corrientes en bienes y servicios 35.236,59.-
3 Gastos financieros 350,00.-
4 Transferencias corrientes 472,00.-

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.2 215 fecha: viernes, 11 de Noviembre de 2022



BOP

BOLETIN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

CAPITULO

Inversiones reales

Transferencias de capital

Activos financieros

Pasivos financieros

PRESUPUESTOS DE INGRESOS

Impuestos directos

Impuestos indirectos

Tasas, precios publicos y otros ingresos

TOTAL EUROS

CONCEPTO

Transferencias corrientes

Ingresos patrimoniales

Enajenacion de inversiones reales

Transferencias de capital

Activos financieros

Pasivos financieros

PLANTILLA DE PERSONAL

A) FUNCIONARIOS

1. Denominacién de la plaza: Secretaria-Intervencion.

e Grupo/Subgrupo: A/ Al.

e NUmero de puestos: 1

e Complemento de destino: 23

e Observaciones: En Agrupaciéon con los Ayuntamientos de Paredes de
Siglienza, Valdelcubo, Alcolea de las Pefias y Tordelrabano.

TOTAL EUROS

10.318,00.-

7.500,00.-
0,00.-

0,00.-

67.900,00.-

CONSIGNACION
25.045,25.-
981,86.-
5.747,82.-
9.608,58.-
19.516,49.-
0,00.-
7.000,00.-
0,00.-
0,00.-

67.900,00.-

Dicha aprobaciéon podrd ser impugnada ante la Jurisdiccién Contencioso-
Administrativa, con los requisitos, formalidades y causas sefialadas en el articulo
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170 y 171 del Texto Refundido de la Ley Reguladora de Haciendas Locales
aprobado por Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de marzo, y en la forma y
plazos que establecen las normas de dicha Jurisdiccion.

En Sienes, a 9 de noviembre de 2022. El Alcalde, Fdo.: Juan Antonio del Olmo de
Mingo

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.2 215 fecha: viernes, 11 de Noviembre de 2022



